
UCHWAŁA NR III/33/24 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę NR LXXI/601/24 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 25 kwietnia 2024 r. w sprawie 
w sprawie zasad i trybu postępowania o udzielenie spółkom wodnym dotacji z budżetu Gminy Łobżenica 

i sposobu jej rozliczania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 443 ust. 2, ust. 4 i ust. 6 ustawy z dnia 20 lipca 2017 roku Prawo 
wodne (Dz. U. z 2023 r. poz. 1478 z późn. zm.) Rada Miejska w Łobżenicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale NR LXXI/601/24 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 25 kwietnia 2024 r. w sprawie 
w sprawie zasad i trybu postępowania o udzielenie spółkom wodnym dotacji z budżetu Gminy Łobżenica 
i sposobu jej rozliczania (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2024 r. poz. 4542.) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: „w sprawie zasad i trybu postępowania o udzielenie spółkom wodnym 
dotacji z budżetu Gminy Łobżenica i sposobu jej rozliczania” 

2) do § 6 ust. 2 dodaje się literę „g” o następującym brzmieniu: 

„g) datę i nr wpisu do Systemu Informacyjnego Gospodarowania Wodami”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

PRZEWODNICZĄCA 
RADY 

 
 

Alicja Wenda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CFB4BC9-BAE1-45E5-9FFA-ACF5349DE453. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały zmieniającej Uchwałę NR LXXI/601/24 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 25 kwietnia 
2024 r. w sprawie w sprawie zasad i trybu postępowania o udzielenie spółkom wodnym dotacji z budżetu 

Gminy Łobżenica i sposobu jej rozliczania 

W dniu 25 kwietnia 2024 r. Rada Miejska w Łobżenicy podjęła Uchwałę Nr LXXI/601/24 w sprawie 
w sprawie zasad i trybu postępowania o udzielenie spółkom wodnym dotacji z budżetu Gminy Łobżenica 
i sposobu jej rozliczania. W związku z podjęciem uchwały przez Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Poznaniu Nr 11/584/2024 z dnia 15 maja 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2024 r. poz. 4917.)  
stwierdzono nieważność w § 6 ust. 2 lit. b), załącznika Nr 1 pn. „Wzór wniosku o udzielenie pomocy 
finansowej” do uchwały pkt V. „Dodatkowe uwagi”, załącznika Nr 2 pn. „Wzór wniosku o udzielenie pomocy 
finansowej” do uchwały pkt V. „Dodatkowe uwagi”. Wskazano również na błąd pisarski  jaki wystąpił w tytule 
przedmiotowej uchwały, mianowicie w tytule uchwały powtórzono wyrażenie „w sprawie”. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały zmieniającej  uważa się za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CFB4BC9-BAE1-45E5-9FFA-ACF5349DE453. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/33/24 RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	zm. lit. g w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


